

L.G.C. ELECTRIC ApS

Enebærvænget 1
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2019

Georg Balle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L.G.C. ELECTRIC ApS

Enebærvænget 1

8600 Silkeborg

CVR-nr: 20156783

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er at udføre el-installationer og aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten er planmæssigt nedbragt væsentligt i året på grund af ejerens alder således, at omsætningen er reduceret med 65%.

Det regnskabsmæssige resultat blev et underskud på kr. 48.781 før skat.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		586.238	639.202
Eksterne omkostninger		-419.082	-493.784
Bruttoresultat		167.156	311.340
Personaleomkostninger		-188.133	-187.000
Resultat af ordinær primær drift		-20.977	-41.581
Andre finansielle indtægter			62.757
Øvrige finansielle omkostninger		-27.804	-9.436
Ordinært resultat før skat		-48.781	11.741
Skat af årets resultat		-7.438	-5.990
Årets resultat		-56.219	5.751
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-164.219	-100.049
I alt		-56.219	5.751

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.110	43.888
Materielle anlægsaktiver i alt		13.110	43.888
Andre værdipapirer og kapitalandele		560.228	577.911
Finansielle anlægsaktiver i alt		560.228	577.911
Anlægsaktiver i alt		573.338	621.799
Fremstillede varer og handelsvarer		5.930	7.500
Varebeholdninger i alt		5.930	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.164	196.827
Igangværende arbejder for fremmed regning		14.250	8.400
Tilgodehavende skat		14.113	
Andre tilgodehavender		14.209	
Tilgodehavender i alt		227.736	205.227
Likvide beholdninger		4.649	293.191
Omsætningsaktiver i alt		238.315	505.918
Aktiver i alt		811.653	1.127.718

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		293.457	457.676
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		526.457	688.476
Hensættelse til udskudt skat		0	-21.551
Hensatte forpligtelser i alt		0	-21.551
Skyldig selskabsskat		0	14.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	14.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.130	22.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			111.145
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		248.066	312.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285.196	446.439
Gældsforpligtelser i alt		285.196	460.793
Passiver i alt		811.653	1.127.718

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1